Yrnosou amBaH - Ventura 759,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

Pa3mep cnasibHOW 30Hbl
BbicoTa

BbicoTa cnpgs4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

LiBeT

LiBeT kopnyc

MaTepuan

MaTepuan Koprnyca
[lonosiHnTeNnbHble YHKLNK

MaTepuan Hor
HanosnHeHune

SKU

277

172

86

44

o1
HeBbIABVXXHOM
Cepbiit

Cepbiit
[MNoTHadA TKaHb
[MnoTHasa TKaHb
Perynmpyemblie NoAr0JI0BHUKM
lepeso

JbllWaL A NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPYXXWHHbIM OCHOBaHMeEM Zig Zag

11829-1226204




